
Prot. N. 3033 del 29/03/2021 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 ISTITUTO COMPRENSIVO CERVARO 

Corso della Repubblica 23   03044 Cervaro (Fr) Cod. Mecc. FRIC843003 

 Uffici 0776/367013 fax 0776/366759  FRIC843003@istruzione.it PEC FRIC843003@pec.istruzione.it 

Cod.  Fiscale 90032220601       Cod. I.P.A. UFR501 

 

DIRETTIVA N. 155 

Al Personale Scolastico 

Ai genitori degli alunni 

dell’IC Cervaro 

Al DSGA 

 

Sito Web 

 

 

Oggetto: Proroga DAD nei gg. 30-31 marzo 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza del Comune di Cervaro n. 16 del 29/03/2021; 

VISTA l’Ordinanza del Comune di San Vittore del Lazio n. 11 del 29/03/2021; 

VISTA l’Ordinanza del Comune di Viticuso n. 4 del 29/03/2021; 

 

CONSIDERATO il DPCM del 02 marzo 2021, del decreto del Ministro dell’Istruzione n. 89 del 07 

agosto 2020, dell’ordinanza del Ministro dell’Istruzione n. 134 del 09 ottobre 2020, e dell’Ordinanza 

Regionale del Presidente della Regione Lazio n. 5958 del 06 marzo 2021; 

CONSIDERATA la nota operativa MI n. 662 del 12/03/2021 – attività in presenza per gli alunni con 

Disabilità e con Bisogni Educativi Speciali; 

 

DISPONE 

 

Per i gg 30 e 31 marzo 2021 la prosecuzione della DAD per tutti i Plessi dell’Istituto e la Didattica in 

Presenza degli alunni con BES e i relativi gruppi di relazione. 

Si precisa che la regolare attività didattica in presenza per tutto il tempo scuola è prevista, salvo 

diverse disposizioni, per il giorno 7 aprile 2021. 

 

               F.to Il Dirigente Scolastico            

                           Prof. Pietro PASCALE 

                         Firma autografata sostituita a mezzo stampa 
             Ai senti dell’art.3 comma 2 del D. Lgs n.39 del 12 febbraio 1993 

 

 

mailto:FRIC843003@istruzione.it
mailto:FRIC843003@pec.istruzione.it

